
 

令 和 ６年 １月 1 2 日 

 

保護者  様 

 

大阪府立園芸高等学校 

校 長  神  絵 里 香 

 

令和５年度 卒業研究発表会の開催について（ご案内） 

 

初春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度 卒業研究発表会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用

の事とは存じますが、お子様の学習成果をご覧いただく機会ですので、是非ご参観いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年１月 17日（水）   ９時 30分 ～ 13時 40分  

       ＊受 付  9時 15分～ 

       ＊開会式  9時 30分～ 

       ＊発 表  9時 40分～13時 15分 

       ＊閉会式 13時 30分～ 

 

２ 会場  池田市民文化会館 大ホール 

       池田市天神 1 丁目 7－1 

 

３ 内容  課題研究で取り組んだ卒業研究について、各学科の代表が発表する。 

      ＊フラワーファクトリ科 5本 

      ＊環境緑化科      3本 

      ＊バイオサイエンス科  5本 

 

※ 咳や体調不良などの症状があったり、感染症への不安がある場合は、マスクを着用するよう

にしてください。 

連絡先 
教頭 今井 直彦 

 ＴＥＬ：０７２－７６１－８８３０ 

 ＦＡＸ：０７２－７６１－９２９５ 

 E-Mail：T-ImaiNaoh@medu.pref.osaka.jp 


